Curitiba, 6 de Abril de 2021 - Edição nº 2945
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1734009IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU
RODRIGO FERNANDES LIMA DALLEDONE

EDITAL N° 1144/2021
SEI!TJPR N° 0005649-35.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA ESTUDANTE NOTA

1º 470704 HELOISA FERNANDA MACHADO 9,10

2º 473440 ANA PAULA PILLON BORDIN 8,80

3º 475307 GIOVANA MESQUITA ALVES CRUZ 8,55

4º 471658 THAIS MASSON GOUVEIA 8,10

5º 473513 NAYARA DOS REIS OHNESORGE 8,05

6º 470684 EDUARDA HORN DA SILVA FRAGA 8,00

7º 471627 ANY CAROLINE DA SILVA 7,95

8º 475359 HELEN BENITES BASSAN 7,75

9º 474758 ALAN THIAGO PISKE SALVADOR 7,45

10º 470798 THAYNÁ ANDRADE FERREIRA DE PAULA 7,35

Curitiba, 5 de abril de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 23 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos